
 

   

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

            ul. Wojska Polskiego 57 

               05- 430 Celestynów 

 
 
 

Celestynów, dn. 16 kwietnia 2020 r. 
 

 

 
                              

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

    W dniu 15.04.2020 r. o godz. 12:30 w Wojskowym Ośrodku Farmacji  

i Techniki Medycznej w Celestynowie odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa Indywidualnego 

Zestawu Profilaktycznego (IZP)” – sprawa nr WOFiTM/9/2020/PN.  

  Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert stanowiące załącznik nr 1 do pisma. 

 

 

Załącznik 1 na 1 str. 

 

 

 

             KOMENDANT 
 

 
              /-/cz. p. o. ppłk Grzegorz MOSIĄDZ 

  



 

        

Załącznik nr 1 do pisma 

 

Zestawienie ofert do sprawy nr WOFiTM/9/2020/PN - „Dostawa Indywidualnego Zestawu Profilaktycznego (IZP)” 

       

 

 
N

r 
p

a
k
ie

tu
 

Opis przedmiotu zamówienia 

Kwota przeznaczona na 

realizację zamówienia 

gwarantowanego (zł) 

J. m Ilość 

Oferta nr 1 

Konsorcjum: Lider - Boxmet Medical Sp. z o.o., 

58-250 Pieszyce, Piskorzów 51; Uczestnik- 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.  

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

1 

 

Indywidualny 
Zestaw 

Profilaktyczno-
Leczniczy  

 

Komponenty 
IZP 

2 854 255,00 zł 

 

kpl. 

 
 gwarant 

2981 

2 238 343,10 zł 

opcja  
2981 

2 238 343,10 zł 

 

Opakowanie 
IZP 

kpl. 

gwarant  
3139 

769 066,61 zł 

opcja  
3139 

769 066,61 zł 

Razem wartość gwarant 3 007 409,70 zł 

Razem wartość opcja 3 007 409,70 zł 

2 

Indywidualny 
Zestaw 

Profilaktyczno-
Leczniczy 

Komponenty 
IZP 

141 857,00 zł 
kpl. 

 

 

150 
112 630,50 zł 

Opakowanie 
IZP 

 

150 
36 750,56 zł 

Razem wartość  149 381,06 zł 


